SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESULTADO FINAL
EDITAL N.º 003/2017 DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA

ESTAGIÁRIO(A)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO

EDITAL N.º 003/2017, que visava o preenchimento de 01 (uma) vaga para

Estagiário(a)/Bolsista, para o desempenho de atividades na Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação (UNIDADE I).

Considerando os critérios avaliativos previstos no edital, foram aprovadas as

seguintes candidatas.

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ELIZA CORREA SANTOS 8,37
1º Lugar (Aprovada e
Classificada)

LORENA COSTA VIERA 8,25
2º Lugar (Aprovada e Não
Classificada)

JACQUELINE JACAÚNA DE
OLIVEIRA

8,0
3º Lugar (Aprovada e Não
Classificada)

Somente a candidata classificada em 1º lugar deverá comparecer à PROEG, no dia

20/02/2017 munido dos seguintes documentos:

a) 02 (duas) Cópias de RG, CPF, Título de Eleitor;

b) 02 (duas) Cópias comprovante de residência (frente e verso);

c) 02 (duas) cópias do cartão (Banco do Brasil ou Caixa Econômica);

d) Declaração de Matrícula.

As candidatas que foram aprovadas e não classificadas ficarão como cadastro de

reserva.

Marabá, 16 de fevereiro de 2017

_________________________________________

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 946 /2016